[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.11.2024

	№
	509-П

	г. Киров

О проектном офисе по развитию кадрового
потенциала индустрии туризма и гостеприимства
на территории Кировской области
В рамках реализации национального проекта «Туризм и индустрия гостеприимства» в целях оптимизации работы по развитию кадрового потенциала индустрии туризма и гостеприимства на территории Кировской области Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать проектный офис по развитию кадрового потенциала индустрии туризма и гостеприимства на территории Кировской области (далее – проектный офис) и утвердить его состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о проектном офисе по развитию кадрового потенциала индустрии туризма и гостеприимства на территории Кировской области согласно приложению № 2.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области Курдюмова Д.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

image1.png